
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№72 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

познавательно-речевому и художественно-эстетическому развитию детей  

                                         Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  

 

От   26.08.2024                                                                                                      № 23 п.4 

 

«О создании комиссии  

по противодействию коррупции в  

ГБДОУ детском саду №72 

Кировского района  

Санкт-Петербурга» 

 

В целях реализации Плана противодействия коррупции в  

Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 27.12.2022 №1337 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду №72 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому и 

художественно-эстетическому развитию детей   Кировского района Санкт-Петербурга в 

составе 

 

Председателя комиссии: 

Федорова Татьяна 

Федоровна 

- Заведующий 

Заместитель (заместители) 

председателя комиссии: 

Петросян Рипсиме 

Вараговна 

- Старший воспитатель 

Члены комиссии: 

Лаптева Ольга  

Адольфона 

 

- Воспитатель 

   

Ответственный секретарь 

комиссии: 

Коновал Елена Васильевна - Документовед 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий  ГБДОУ д/с №72 Федорова Т.Ф. 

 

 
 

 

 


		2024-09-05T11:04:01+0300
	Федорова Татьяна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




